



**MĚSTO TOUŽIM**  
**Městský úřad Toužim**  
Sídliště 428  
364 01 Toužim

## **POSKYTNUTÍ INFORMACE**

**Žadatel:** \*\*\*\*\*  
nar. \*\*\*\*\*  
bytem \*\*\*\*\*

**Číslo jednací:** 2429/20/PCh

**Datum:** 3. srpna 2020

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Dne 26. července 2020 byla doručena do datové schránky Městského úřadu Toužim Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informace:

**1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?**

**Odpověď:** Městský úřad Toužim používá eSSL Ginis Express ESS.

**2. Od kterého roku jej používá?**

**Odpověď:** Od roku 2019.

**3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?**

**Odpověď:** Městský úřad Toužim používal eSSL Munis ERMS.

Ing. Pavel Charvát  
tajemník Městského úřadu Toužim